
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
     Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 358 del 10/05/2012

OGGETTO:Indizione Selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di incarichi temporanei ai sensi della vigente 
normativa,  di  Dirigente  Sanitario  –  Profilo  Professionale 
Medico – Disciplina di Ginecologia e Ostetricia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
 

Richiamata la precedente deliberazione n. 109 del  28.01.2010 
con  la  quale  veniva  indetta  una  pubblica  selezione  per 
l'assunzione  a  tempo  determinato  dirigenti  medici  nella 
disciplina di Ginecologia e Ostetrica;

Rilevato che alla sopra descritta procedura non è stato a suo 
tempo dato seguito per motivi legati alle valutazioni circa 
la riorganizzazione dei reparti di Ostetricia e Ginecologia 
dei presidi Ospedalieri Aziendali;

Vista la  recente  richiesta  presentata  dal  Direttore  del 
Servizio  Ostetricia  e  Ginecologia  del  P.O.  di  Oristano 
tendente  ad  ottenere  il  reclutamento  di  Dirigenti  Medici 
Ginecologi, a seguito della quale è stata attivata specifica 
procedura di mobilità da altre Aziende Sanitarie;

Ritenuto che,  al  fine  di  procedere  in  maniera  celere  al 
reclutamento del personale medico in argomento occorra, nelle 
more  della  conclusione  delle  sopra  indicate  procedure  di 
mobilità, attivare una nuova pubblica selezione per incarichi 
a tempo determinato secondo le nuove disposizioni contenute 
nella deliberazione N. 164 del 29.02.2012, recante i criteri 
generali per la valutazione dei titoli per la formulazione di 
graduatorie  per  il  conferimento  di  incarichi  a  tempo 



determinato  revocando  contestualmente  la  procedura  selettiva 
indetta con precedente deliberazione n. 109 del 28.01.2010;

VISTO il D.L.vo N. 502/92, modificato e integrato dal Decreto 
Legislativo 229/99;

VISTO il  D.P.R.  n.  483/97  relativo  al  regolamento  recante  la 
disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio 
Sanitario Nazionale;

VISTA la Legge 27.12.2006 N. 296 e la Legge 24.12.2007 N. 244;
VISTO il bando predisposto dal Servizio Personale;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa;

1. di indire una pubblica selezione per titoli e colloquio per 
il reclutamento a tempo determinato Dirigenti Medici nella 
disciplina  di  Ginecologia  e  Ostetricia  secondo  le 
indicazioni  contenute  nel  regolamento  approvato  con 
deliberazione  N.  164  del  29.02.2012 revocando 
contestualmente  la  procedura  selettiva  indetta  con 
precedente deliberazione  N. 109 del  28.01.2010;

2. di approvare integralmente il relativo bando di selezione 
che  si  unisce  alla  presente  deliberazione  sotto  la  voce 
allegato “A” per farne parte integrante e sostanziale;

3. di dare ampia pubblicità al predetto bando di selezione, con 
la pubblicazione di apposito avviso nel sito aziendale; 

4. di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
14/05/2012 al 28/05/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 358 del 10/05/2012
	D E L I B E R A

